del patró, 2 lliures i 4 sous, i 11 lliures més el preu del filat metàl·lic.

**(Reg. 3a)** 12 de gener de 1439. El mestre de vidrieres Antoni Tomàs, habitant de Girona, rep 55 lliures del preu convingut per fer la vidriera de la finestra de la Cambra del Regent de Comptes de la Generalitat de Catalunya.

*Sit omnibus notum quod ego Anthonius Tomàs, vidrierius civis Gerunde, confiteor el recognosco vobis, venerabili Bartholomeo de Navel, mercatori civi Barchinone, ad hec per multum honorabiles dominos deputatos Generalis Cathalonia ordinato que solvistis michi quinquaginta quinque libras Barchinone de terno michi debitas et pertinentes pro precio cuiusdam vidriere quam ego feci ad opus videlicet fenestre regentis compota domus deputationis dicti Generalis. Et ideo renunciando excepcioni non numerate et non solute pecunie et doli de predictis presentem vobis facio apoca de soluto in testimonium premissorum. Actum est hoc Barchinone duodecima die jannuarii anno a nativitate domini millesimo quodringentesimo tricesimo nono. Signum Anthonii Thomas, predicti qui hec laudo et firmo.*

*Testes proxime dicte.*

(ACA, Generalitat, sèrie N, núm. 471, Manual de 1438-1439, f. 234.)

**(Reg. 3b)** 16 de gener de 1439. El pintor Bernat Martorell rep 2 lliures i 4 sous per haver fet el patró de la vidriera de la finestra de la Cambra del Regent de Comptes de la Generalitat de Catalunya.<sup>20</sup>

*Sit omnibus notum quod ego Bernardus Martorelli, pictor civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis, venerabili Bartholomeo de Navel, mercatori civi dicte civitatis, ad hec per multum honorabili dominos deputatos Generalis Cathalonia ordinato que solvistis michi duas libras et quatuor solidos Barchinone de terno michi debitas et pertinentes pro pingendo patronum de les claraboyes vitriarie sive de la vidriera domus regentis computa domus Deputationis dicti Generalis. Et ideo renunciando excepcioni non numerate et non solute pecunie et doli de predictis presentem vobis facio apoca de soluto in testimonium premissorum. Actum est hoc Barchinone sextadecima die jannuarii anno a nativitate domini millesimo quodringentesimo tricesimo nono. Signum Bernardi Martorelli predicti qui hec laudo et firmo.*

*Testes huius rei sunt Johannes Janer et Petrus Raymundus Nicholay, scriptores Barchinone.*

(ACA, Generalitat, sèrie N, núm. 471, Manual de 1438-1439, f. 234.)

19. Document esmentat i transcrit per Josep Maria MADURELL, «El pintor Lluís Borrassà: su vida, su tiempo, sus seguidores y sus obras (III)», *Anales y Boletín de los Museos de Arte de Barcelona* (Barcelona), vol. ix (1952), doc. núm. 562.